

AFS-AKPORTFÖY GELİSEN ÜLKELER YABANCI HİSSE F

Ekim 2020

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

E) DÖVİZ (ALİŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
DÖVİZ					
USD		14/10/20	7,940	2.977.500,00	375.000,00
USD		22/10/20	7,815	781.500,00	100.000,00
EUR		22/10/20	1,183	70.000,00	59.156,60
USD		23/10/20	7,958	397.925,00	50.000,00
USD		27/10/20	8,142	814.200,00	100.000,00
USD		28/10/20	8,239	823.900,00	100.000,00
EUR		28/10/20	9,700	242.500,00	25.000,00
DÖVİZ		Toplamı:		6107525,00	809156,60

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRÜK					
BABA US		09/10/20	301,437	45.215,51	150,00
TCEHY US		09/10/20	70,340	35.170,00	500,00
TTST LI		12/10/20	4,954	29.727,00	6.000,00
MHID LI		12/10/20	8,633	34.532,00	4.000,00
TLC US		12/10/20	5,000	30.000,00	6.000,00
CEO US		12/10/20	98,500	34.475,00	350,00
SNP US		12/10/20	40,880	32.704,00	800,00
UMC US		12/10/20	5,760	28.800,00	5.000,00
TSM.N		12/10/20	89,120	31.192,00	350,00
CSIQ US		12/10/20	40,970	40.970,00	1.000,00
HIMAX TECHNOLOGIES		12/10/20	3,880	31.040,00	8.000,00
MAXN US		12/10/20	20,460	30.690,00	1.500,00
TSM.N		20/10/20	88,410	26.523,00	300,00
IBM US		20/10/20	117,630	35.289,00	300,00
RIGD LI		20/10/20	58,750	29.375,10	500,00
TENCENT HOLDINGS LTD		20/10/20	61,872	30.936,15	500,00
1FW GR		20/10/20	22,246	22.246,40	1.000,00
TAL US		21/10/20	75,909	22.772,61	300,00
MNOD LI		23/10/20	25,940	28.534,00	1.100,00
CIG US		23/10/20	2,020	30.298,50	15.000,00
AZRE US		26/10/20	27,377	32.852,88	1.200,00
DQ US		26/10/20	183,276	36.655,10	200,00
SAP GY		26/10/20	96,770	29.031,00	300,00
HYUD LI		27/10/20	35,400	35.400,00	1.000,00
INFY US		27/10/20	14,750	29.499,60	2.000,00
TSM.N		27/10/20	86,024	30.108,44	350,00
HISSE TÜRÜK		Toplamı:		824037,29	57700,00

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP	02/10/20	01/10/20		130.000,00	
	05/10/20	02/10/20		380.000,00	
	06/10/20	05/10/20		630.000,00	
	07/10/20	06/10/20		240.000,00	
	08/10/20	07/10/20		205.000,00	
	09/10/20	08/10/20		340.000,00	
	12/10/20	09/10/20		385.000,00	
	13/10/20	12/10/20		690.000,00	
	14/10/20	13/10/20		3.290.000,00	
	15/10/20	14/10/20		635.000,00	
	16/10/20	15/10/20		1.065.000,00	
	19/10/20	16/10/20		1.805.000,00	
	20/10/20	19/10/20		1.570.000,00	
	21/10/20	20/10/20		1.510.000,00	
	22/10/20	21/10/20		1.910.000,00	
	23/10/20	22/10/20		1.325.000,00	
	26/10/20	23/10/20		1.055.000,00	
	27/10/20	26/10/20		1.055.000,00	
	28/10/20	27/10/20		765.000,00	
	30/10/20	28/10/20		850.000,00	
	02/11/20	30/10/20		750.000,00	
TPP		Toplamı:		20585000,00	
TOPLAM:				27516562,29	866856,60